	SEPTEMBRE 2022



	LUNDI
	MARDI
	MERCREDI
	JEUDI
	VENDREDI
	SAMEDI
	DIMANCHE

	
	
	
	1


	2
	3
	4

	5

	6

	7
	8
Rentrée des classes 9h
	9
Messe de rentrée
	10
	11

	12
	13

	14
	15
	16
Déjeuner petits veilleurs
	17
	18

	19
	20

20 h : Réunion parents maternelles/CP
	21
	22
	23
	24
	25

	26
Photos de classe
	27
20h : Réunion parents CE/CM
	28

	29

	30

	
	



	OCOTBRE 2022



	LUNDI
	MARDI
	MERCREDI
	JEUDI
	VENDREDI
	SAMEDI
	DIMANCHE

	
	
	
	
	
	1
	2

	3
	4

	5
	6
	7
Fête de la rentrée 

	8
	9

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	17
	18
	19
	20
	21
Journée autrement 
	22

Vacances de la Toussaint
	23

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30



	NOVEMBRE 2022



	LUNDI
	MARDI
	MERCREDI
	JEUDI
	VENDREDI
	SAMEDI
	DIMANCHE

	31


	1

Toussaint

	2
	3
	4
	5
	6

	7
Rentrée
Procession des Saints Patrons
	8
	9
	10


	11

Armistice 1918

	12
	13

	14



Maternelles: rencontre parents
	15



Maternelles: rencontre parents
	16




	17



Maternelles: rencontre parents
	18



Maternelles: rencontre parents
	19
	20

	21
	22


	23
	24
	25
	26
	27

	28

	29

Arrêt des notes 1er trimestre
	30

	
	
	
	

	DECEMBRE 2022



	LUNDI
	MARDI
	MERCREDI
	JEUDI
	VENDREDI
	SAMEDI
	DIMANCHE

	
	
	
	1
	2

	3
	4

	5
	6

	7
	8
	9
Remise des bulletins primaire

Soir: Fête Saint-Nicolas
	10

	11

	12


Primaire: rencontre parents
	13


Primaire: rencontre parents
	14



	15


Primaire: rencontre parents
	16
Journée autrement
	17

Vacances de NOËL
	18

	19
	20
	21
	22
	23
	24


	25

NOËL


	26
	27
	28
	29
	30


	31
	

	JANVIER 2023



	LUNDI
	MARDI
	MERCREDI
	JEUDI
	VENDREDI
	SAMEDI
	DIMANCHE

	


	
	
	
	
	


	1

JOUR DE L’AN


	2

	3
Rentrée

	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10
Conseil d’établissement 
	11
	12
	13

	14
	15

	16


Maternelles: rencontre parents
	17


Maternelles: rencontre parents
	18
	19

Maternelles: rencontre parents
	20

Maternelles: rencontre parents

	21
	22

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	30
	31
	

	
	
	
	




	FEVRIER 2023



	LUNDI
	MARDI
	MERCREDI
	JEUDI
	VENDREDI
	SAMEDI
	DIMANCHE

	
	
	1
	2

Messe (Présentation au Temple)
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	13
	14

	15
	16
	17
Journée autrement
	18

Vacances Hiver
	19

	20
	21
	22
Mercredi des Cendres
	23
	24
	25
	26

	27
	28
	
	
	
	
	




	MARS 2023




	LUNDI
	MARDI
	MERCREDI
	JEUDI
	VENDREDI
	SAMEDI
	DIMANCHE

	
	
	1


	2
	3
	4
	5

	6             Rentrée
	7
	8
	9
	10



	11
Journées Portes Ouvertes (10h-14h)
	12

	13
	14

Arrêt des notes
	15
Matinée pédagogique
	16
	17


	18
	19

	20
	21
	22
	23

	24
Remise des bulletins primaire
	25
	26

	27


Primaire : Rencontre parents
	28


Primaire : Rencontre parents
	29



	30


Primaire : Rencontre parents
	31


Primaire : Rencontre parents
	
	

	AVRIL 2023




	LUNDI
	MARDI
	MERCREDI
	JEUDI
	VENDREDI
	SAMEDI
	DIMANCHE

	
	
	
	
	
	1
	2

	3
	4
Confessions
	5
	6
Jeudi Saint

	7
Vendredi Saint
Bol de riz
Chemin de Croix

	8
	9

Pâques

	10

Lundi de Pâques
	11
	12
	13

	14
	15
	16



	17

	18
	19
	20

	21

Journée autrement
	22

Vacances de Pâques
	23

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	MAI 2022




	LUNDI
	MARDI
	MERCREDI
	JEUDI
	VENDREDI
	SAMEDI
	DIMANCHE

	
	
	
	
	
	


	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Armistice

	8

Armistice
	9

Rentrée
	10
	11

	12
	13
Journées Portes Ouvertes
	14

	15
	16

	17
	18

Ascension
	19
Férié
	20

	21

	22
	23
	24
	25


	26
	27
	28

Pentecôte

	29

Lundi de Pentecôte
	30
	31
	
	
	
	



	JUIN 2023



	LUNDI
	MARDI
	MERCREDI
	JEUDI
	VENDREDI
	SAMEDI
	DIMANCHE

	
	
	
	1
	2
	3
	4



	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12
	13
	14
	15
	16


	17
	18

	19
	20
Arrêt des notes
	21
	22
	23

	24
	25

	26
	27
	28
	29
Remise des bulletins 

	30

Fin des cours
	
	


Fête de la Saint Jean : samedi 1er juillet 		
